
UCHWAŁA NR XXXVII/285/2021 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Ustronie Morskie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Ustronie Morskie działki gruntu nr 27/1 o powierzchni 
0,0001 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Ustronie Morskie. 

2. Nabycie praw do przedmiotowej nieruchomości następuje na cele związane z wykonywaniem zadań 
własnych Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: 75D31A18-1A49-46B4-B9E4-A0E8324576F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka nr 27/1 o powierzchni 0,0001 ha położona jest w Ustroniu Morskim przy ul. Jantarowej. Działka 
przylega bezpośrednio do działki gminnej oznaczonej numerem 831/1. 

Przedmiotowa działka położona jest na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego oznaczonym symbolem 4UTM – zabudowa usług turystycznych z możliwością lokalizacji 
zabudowy mieszkaniowej i usługowej. 

Zakupiona nieruchomość zostanie zagospodarowana na poprawę warunków komunikacyjnych  
ul. Jantarowej ( trójkąt widoczności). 

W związku z powyższym w celu nabycia nieruchomości niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
Ponieważ zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ww. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w zakresie m.in. zbywania i nabywania 
nieruchomości niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

W wyniku realizacji uchwały gmina uzyska teren, który zostanie zagospodarowany na cele komunikacyjne.

Id: 75D31A18-1A49-46B4-B9E4-A0E8324576F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

